
Zrozen v Bolesti

Falešný obvinění

Chtěl bys jednou vrátit všem
z toho, co v životě zbylo
nezradil bys a s nimi šel
i kdyby to prohrané bylo
chtěl bys jednou říct to dík
a napravit tak svoje chyby
v očích slzy nevinných
a pro vždy se zbavit viny
a pro vždy se zbavit viny

Na frontě zdá se býti klid
Ve vzduchu je cítit střelnej prach
Ještě jedno přání mít
než obklopí tě věčná tma
Tak kamaráde neměj z toho strach

Chtěl bys říci pravdu svou
která způsobuje rány a bolí
na dno by sis nesáhnul
v tom předem prohraném boji
Pane velký generál
zavelte prosím k útoku
snad mu sám bůh odpustí
že stál smrti bok po boku
že stál smrti bok po boku 

Na frontě zdá se býti klid
Ve vzduchu je cítit střelnej prach
Ještě jedno přání mít
než obklopí tě věčná tma
Tak kamaráde neměj z toho strach

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

